
Uchwała Nr IV/75/11
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 22 lutego 2011 r.

w sprawie wskazania kandydatów na członków komisji konkursowej oceniającej oferty 
w otwartym konkursie ofert na wykonywanie w 2011 r. zadań z zakresu ochrony zabytków i opieki 
nad zabytkami 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 
r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. nr 162 poz. 1568 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XLIV/847/10 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 października 2010 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji z budżetu samorządu województwa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. Nr 197, poz. 254), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1
Wskazuje się niżej wymienione osoby jako kandydatów reprezentujących Samorząd Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego na członków komisji konkursowej oceniającej oferty w otwartym konkursie 
ofert na wykonywanie w 2011 r. zadań z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami: 

1) Pan Witold Strzelec -  Przewodnicząca/y Komisji 

2) Pani Teresa Nowakowska, 

3) Pan Andrzej Ryński, 

4) Pan Patryk Kozłowski, 

5) Pan Zdzisław Fadrowski. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki


